Hartim Plan Rilevimesh REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA   LIBRAZHD
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Adresa : Qyteti Librazhd 

Nr.Tel & fax. 0514 / 22352,                                   


   Tel : 0514 / 22206, 22268.
Nr._____Prot






Librazhd, me 21.04.2016
[image: image2.png]



FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Librazhd

Adresa

Qyteti Librazhd

Tel/Fax

0514 2 2352

E-mail

librazhdbashkia@yahoo.com

Faqja e Internetit___________________________________________
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 497.000 (katerqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa tvsh, me objekt: “Hartim Plan Rilevimesh”.

Data e zhvillimit do të jetë 22.04.2016 ,ora 14:00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):

	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	nr.man
	    Emertimi I punimeve
	Njesia 
	Sasia
	Cmimi
	Vlefta

	1
	An 
	Hartim plan rilevimesh per regjistrim pasurie , korigjim gabimi sipas dokumentave ligjore te fermereve , Bashkia Librazhd
	cope
	71
	
	

	 
	 
	SHUMA 
	 
	 
	
	

	 
	 
	TVSH (20%)
	 
	 
	
	

	 
	 
	TOTALI
	 
	 
	
	


SPECIFIKIME TEKNIKE
1. Plan rilevimi do te jete sipas standartit  qe kerkohet nga Zyra e Regjistrimit sipas rregullores per punen ne ZVRPP 
2. Plan rilevimi do te shoqerohet me ortofoto shkallen 1 : 2500 per saktesimin e kufinjve te  pasurise dhe pozicionin e saj.

3. Plan rilevimi do te jete me ngjyra pasuria qe do te rilevohet te jete e dallueshme nga pronat e tjera 

4. Plan rilevimi do te behet te pakten ne dy kopje.
5. Pran rilevimet do te pergatiten per pronaret ne  territorin e  Njesive Administrative te Bashkise Librazhd  te drejtuara nga Zyra Bujqesi – Kadaster.

6. Plan rilevimi quhet i vlefshem (merret ne dorezim)  kur pronari pajiset me certifikate pronesie pe[image: image3.png]©pen

Albania



r pronen qe ka kerkuar dhe per te cilen eshte hartuar plan rilevimi .
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) eshte i regjistruar ne organet Tatimore,  NIPT.
2. Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit,
3.  Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit,( të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit).
4. Operatori ekonomik duhet te paraqese licencen perkatese te leshuar nga Qendra Kombetare e Licencimit per objektin e prokurimit.
5. Operatori ekonomik te paraqese nje vertetim qe ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2015 leshuar nga organi vendor ne te cilin ka seline operatori.
6. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.

7. Vertetim nga banka per numrin e llogarise dhe Ibanin.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor se bashku me dokumentat e siper shenuara deri me date 25.04.2016, ora 10:00.
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 3 muaj  nga data e lidhjes se kontrates.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
KRYETARI I BASHKISE

Kastriot  GURRA
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